РОССИЙСКАЯ ФЕIЩРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /9 января 2024 № оlб

г. Сельцо

О внесении изменений в Постановление
№266 от 29.06.1994г. «О регистрации фактически
сложившихся площадей по гаражам»

В связи с допущенной технической ошибкой в адресе кирпичного

гаража № 465 размерами б ,60х5 ,50, расположенного в гаражном обществе №2

города Сельцо

постАновляЮ:

1. Внести изменения в Постановление № 266 от 29.06.1994 «О

регистрации фактически сложившихся площадей по гаражам»

1.1 Пункт 2 Постановления изложить в редакции: « Зарегистрировать в

обществе №2: 4. за Моисеевой Татьяной Сергеевной, ул. Горького, 14-77,
кирпичный гараж №465/А размером 6,60х5,50 >

2. . Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации города в сети Интернет

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации И.Ю. Помогаева.

И. о. главы администрации В.Е. Демин